АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	«
	 01
	»
	ноября
	20
	17
	г.
	№
	27

п.Юбилейный

О внесении изменений кода ОКТМО
населенного пункта и адресных объектов

	В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 5 Федерального закона «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 28.12.2013 №443, постановлением Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» от 28 июля 2015 года № 33 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения «Юбилейнинское», Администрация сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить код ОКТМО – 76621450 на 76621450101 у населенного пункта п.Юбилейный и всех адресных объектов- улиц  п.Юбилейный.
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

И.о.главы  сельского поселения
«Юбилейнинское»                                                               Н.А.Синникова
[bookmark: _GoBack]